2022 年４月 21 日

各 位

会 社 名 株式会社 WDI

代 表 者 名 代表取締役 清水 謙

（コード番号：3068 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先
取締役・管理本部本部長

佐々木 智晴

 （TEL. 03-3404-3704）

配当予想の修正（記念配当）に関するお知らせ

当社は、2022 年４月 21 日開催の取締役会において、2022 年３月期の１株当たり期末配当予想について、

下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．配当予想修正の理由

当社グループは、2022 年３月に外食事業参入 50 周年を迎えました。これもひとえに株主の皆様をは

じめ、当社グループの店舗をご利用いただいております多くのお客様、並びに関係者の皆様の温かいご

支援、ご指導の賜物と心から感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様への日頃のご支援にお応えするため、2022 年３月期の期末配当金について、

1 株当たり８円の普通配当に、外食事業参入 50 周年記念配当の５円を加え、合計 13 円の配当に修正す

ることといたします。

なお、本件は、2022 年６月開催予定の第 68 期定時株主総会に付議する予定であります。

2．修正の内容

 年 間 配 当

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2021 年８月 11 日発表）
― 8.00 円 8.00 円

今回修正予想 ―

13.00 円

（普通配当 8.00 円）

（記念配当 5.00 円）

13.00 円

（普通配当 8.00 円）

（記念配当 5.00 円）

当 期 実 績 0.00 円 ― ―

前 期 実 績

（2021 年３月期）
0.00 円 8.00 円 8.00 円

以上